
RADA GMINY
LUBASZ

UCH\VAŁA NR II/4/14
RA]) Y GMINY L DBASZ
z dnia 01 grudnia 20141'.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubasz

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 1'. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 20131'. poz. 594 ze zmianami) i § 80 ust. l pkt 1 Statutu Gminy Lubasz

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Pana Jacka Michalaka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Lubasz:

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZĄCA
~y
jewska


